
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

От 20 октября 2022 года        № 43-р 

 

 
О приеме в муниципальную 
собственность нежилых помещений из 
государственной собственности 
Нижегородской области 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из 

муниципальной собственности в федеральную собственность или 

собственность субъекта Российской Федерации», Законом Нижегородской 

области от 08.05.2003 №31-З «Об осуществлении права государственной 

собственности Нижегородской области», Совет депутатов решил: 

1. Принять из государственной собственности Нижегородской области 

в муниципальную собственность Сосновского муниципального района 

Нижегородской области и включить в состав муниципальной имущественной 

казны Сосновского муниципального района Нижегородской области 

следующее имущество: 

- нежилое помещение №3, общей площадью 34,6 кв.м., с кадастровым 

номером 52:35:0030102:755, расположенное по адресу: р.п. Сосновское, ул. 

Крупской, д.83А; 

- нежилое помещение №4, общей площадью 151,8 кв.м., с кадастровым 

номером 52:35:0030102:756, расположенное по адресу: р.п. Сосновское, ул. 

Крупской, д.83А. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

района 

А.С.Зимин 

 


